

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wsparcie rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego Oddziału Regionalnego PTTK w Opolu

nazwa zadania

Oferent

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział Regionalny Śląska Opolskiego

Suma kontrolna

d72e 559b ce7f 9d02 2190 0300 3782 0ac6

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział Regionalny Śląska Opolskiego 45-083 Opole Barlickiego 2a 2a</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000071198</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Kubiczek Andrzej: Bilik Lucjusz</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Lucjusz Bilik, 501225747, lucjuszbilik@interia.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego Oddziału Regionalnego PTTK w Opolu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-06-03	Data zakończenia	2024-08-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Bezpośrednim rezultatem zadania będzie zakup sprzętu, bindownicy, ekranu projekcyjnego, laptopa, radiotelefonów, zestawu nagłaśniającego oraz ekspresu do kawy. Będzie to sprzęt umożliwiający prowadzenie szkoleń, prezentacji, prelekcji, konferencji, organizacji imprez turystycznych. Za pomocą zakupionego sprzętu pozyskane zostaną nowe kadry funkcyjne i programowe oraz nowi członkowie PTTK. Osiągnięte rezultaty zostaną wykorzystane do wzmocnienia organizacyjnego i programowego ogniw Towarzystwa poprzez podniesienie kompetencji i uprawnień kadry zajmującej się działalnością turystyczno-krajoznawczą PTTK oraz bezpieczeństwem na szlakach turystycznych. Realizacja zadania pozwoli na zwiększenie zainteresowania społeczności lokalnej tematyką krajoznawczo-turystyczną, co wpłynie na zwiększenie się liczby osób angażujących się w działania Towarzystwa po zakończeniu projektu.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Sprzęt multimedialny wykorzystywany będzie do podnoszenia poziomu wiedzy kadry PTTK: organizatorów turystyki, przodowników turystyki pieszej, górskiej, kolarskiej oraz kadry przewodniczej. Wykorzystywany będzie do prezentacji krajoznawczych realizowanych w ramach Oddziału Regionalnego PTTK jego komisji, zespołów programowych, referatów. Prowadzone będą szkolenia dla funkcyjnych członków PTTK tj. prezesów oddziałów, przewodniczących komisji, nauczycieli opiekunów szkolnych kół turystycznych. Miejszem realizacji zadania będzie sala konferencyjna Oddziału Regionalnego PTTK oraz przestrzeń zewnętrzna odbywających się imprez turystycznych. Efektem realizowanych zadań mogą być uprawnienia turystyczne tj. organizatorów turystyki, przodowników, przewodników, opiekunów szkolnych kół krajoznawczo - turystycznych. Zajęcia i szkolenia prowadzić będą Instruktorzy Kształcenia Kadr PTTK Instruktorzy Krajoznawstwa Regionu, Przewodnicy, Przewodnicy Turystyki Kwalifikowanej. Realizacja zadania w części zaspokoi potrzeby</p>	<p>Kadra funkcyjna i programowa - przodownicy turystyki kwalifikowanej, przewodnicy turystyczni województwa opolskiego, opiekunowie - nauczyciele szkolnych kół SKKT PTTK. Opiekunowie przyrody i zabytków. Uczestnicy</p>	<p>Media społecznościowe Oddziału</p>

<p>wyposażenia Oddziału Regionalnego PTTK Śląska Opolskiego. W prezentacjach multimedialnych promowane będą atrakcje turystyczne regionu w ramach organizowanych odczytów, prelekcji, prezentacji, jak również imprezy imprezy zewnętrzne. Informacja o wsparciu finansowym zadania pojawi się w mediach społecznościowych Oddziału. Realizacja zadania będzie komplementarna z zadaniami realizowanymi przez organizację. Na zakupionym sprzęcie będą prezentowane produkty wypracowane przy realizacji innych projektów takich jak: prace uczniów, filmy instruktażowe, prezentacje multimedialne oraz sprzęt będzie wykorzystywany podczas imprez turystycznych w plenerze. Poprzez zakup sprzętu nastąpi wzmocnienie trwałości efektów wypracowanych wcześniej, również tych finansowanych ze środków Samorządu Województwa. Realizacja zadania będzie umożliwiała zakres pracy Towarzystwa na poziomie Oddziału Regionalnego (miejskim), oddziałów terenowych w województwie opolskim oraz na poziomie kraju.</p>	<p>imprez turystycznych, dzieci i młodzież, członkowie PTTK, społeczność regionu opolskiego w ramach organizowanych przedsięwzięć na terenie województwa i kraju.</p>	
--	---	--

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze jest liderem wśród organizacji pozarządowych realizujących zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa z ponad 70-letnią tradycją, zrzeszającą ponad 70 tysięcy członków, w tym 4600 w regionie opolskim, działających w 10 oddziałach PTTK: Opole miejski i regionalny, Brzeg, Głuchołazy, Nysa, Strzelce Opolskie, Prudnik, Zawadzkie, Ozimek, Olesno. Posiadamy doświadczoną, wykwalifikowaną kadrę krajoznawców, metodyków, nauczycieli, przewodników, Generator eNGO Suma kontrolna: Wersja robocza Dz. U. z 2022 r. 1327 z późn. zm. 6przodowników, opiekunów zabytków i przyrody w liczbie 1290. Opiekujemy się konserwacją i znakowaniem ponad 1000 km szlaków turystycznych- górskich i nizinnych. Wspólnie z samorządami gminnymi zajmujemy się zagospodarowaniem turystycznym. Jako członek Regionalnej Organizacji Turystycznej jesteśmy aktywnym uczestnikiem w opracowaniu i wydawaniu wydawnictw turystycznych; foldery, przewodniki, informatory. Przy realizacji zadań, współpracując z samorządami oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego zrealizowano m.in. następujące zadania: 1. Wojewódzkie Eliminacje Konkursu Krasomówczego w latach od 1995 do 2021 r. 2. Konkurs „Poznajemy Ojcowiznę” od 2000 do 2021 r. 3. Wojewódzkie Szkolenie Animatorów Turystyki od 1986 do 2021 r. 4. Wojewódzkie Eliminacje Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Turystyczno - Krajoznawczego od 1995 do 2021r. 5. Centralny Finał „Poznajemy Ojcowiznę” w Pokrzywniej w 2003r.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Ekran projekcyjny	1 300,00 zł		
2	Nagłośnienie	1 500,00 zł		
3	Laptop	2 500,00 zł		

4	Bindownica	300,00 zł		
5	Ekspres do kawy	3 600,00 zł		
6	Radiotelefony	800,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-13 09:42:10

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.